
Comune di Ossi (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 6 del 28-01-2026 
Descrizione:
variazione urgente

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2.01.01.02 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 2026

2027

2028

3.839.581,65
Tot. proposte prec.

3.748.401,10
Tot. proposte prec.

3.748.401,10
Tot. proposte prec.

3.839.581,65
0,00

3.748.401,10
0,00

3.748.401,10
0,00

160.851,22

39.658,38

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000.432,87

3.788.059,48

3.748.401,10

Cassa 4.707.802,78 4.423.952,63 160.851,22 0,00 4.584.803,85
U 05.02-1.03 Acquisto di beni e servizi 2026

2027

2028

46.761,16
Tot. proposte prec.

46.761,16
Tot. proposte prec.

46.761,16
Tot. proposte prec.

46.761,16
0,00

46.761,16
0,00

46.761,16
0,00

0,00

0,00

0,00

159.151,22

39.658,38

0,00

205.912,38

86.419,54

46.761,16

Cassa 82.999,99 104.926,48 0,00 159.151,22 264.077,70
U 05.02-1.04 Trasferimenti correnti 2026

2027

2028

16.471,26
Tot. proposte prec.

16.471,26
Tot. proposte prec.

16.471,26
Tot. proposte prec.

16.471,26
0,00

16.471,26
0,00

16.471,26
0,00

0,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

18.171,26

16.471,26

16.471,26

Cassa 19.694,59 29.094,59 0,00 1.700,00 30.794,59

Comune di Ossi (SS) PROP. VARIAZIONE n. 6  del: 28-01-2026 Pagina 1 di 2



Comune di Ossi (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 6 del 28-01-2026 
Descrizione:
variazione urgente

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2026 160.851,22 160.851,22 0,00

2027 39.658,38 39.658,38 0,00

2028 0,00 0,00 0,00

Cassa 160.851,22 160.851,22 0,00

Comune di Ossi (SS) PROP. VARIAZIONE n. 6  del: 28-01-2026 Pagina 2 di 2


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2026
	2027
	2028
	Cassa



