

Comune di Ossi (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 6 del 28-01-2026

Descrizione:

variazione urgente

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	2.01.01.02	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2026	3.839.581,65	3.839.581,65	160.851,22	0,00	4.000.432,87
			2027	Tot. proposte prec. 3.748.401,10	3.748.401,10	39.658,38	0,00	3.788.059,48
			2028	Tot. proposte prec. 3.748.401,10	3.748.401,10	0,00	0,00	3.748.401,10
			Cassa	4.707.802,78	4.423.952,63	160.851,22	0,00	4.584.803,85
U	05.02-1.03	Acquisto di beni e servizi	2026	46.761,16	46.761,16	0,00	159.151,22	205.912,38
			2027	Tot. proposte prec. 46.761,16	46.761,16	0,00	39.658,38	86.419,54
			2028	Tot. proposte prec. 46.761,16	46.761,16	0,00	0,00	46.761,16
			Cassa	82.999,99	104.926,48	0,00	159.151,22	264.077,70
U	05.02-1.04	Trasferimenti correnti	2026	16.471,26	16.471,26	0,00	1.700,00	18.171,26
			2027	Tot. proposte prec. 16.471,26	16.471,26	0,00	0,00	16.471,26
			2028	Tot. proposte prec. 16.471,26	16.471,26	0,00	0,00	16.471,26
			Cassa	19.694,59	29.094,59	0,00	1.700,00	30.794,59

Comune di Ossi (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 6 del 28-01-2026

Descrizione:

variazione urgente

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	---------------	-------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2026	160.851,22	160.851,22	0,00
	2027	39.658,38	39.658,38	0,00
	2028	0,00	0,00	0,00
	Cassa	160.851,22	160.851,22	0,00